PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 ( REVISI )
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
SEKRETARIAT DINAS

NO. SASARAN INDIKATOR KINERJA TARGET PENJELASAN
1 2 3 4
1 |Meningkatnya kualitas Kinerja Sekretariat Persentase Kinerja Pegawai dengan 100% Merupakan
Predikat Baik target kinerja
Sekretaris
dalam hal
Persentase Realisasi Anggaran 100% pelaporan
kinerja,
pengurusan
Persentase capaian Laporan Kinerja Dinas 100% Administrasi

NO.

2

PROGRAM/ KEGIATAN

Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Kabupaten/Kota

Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Program Pengembangan Jasa Konstruksi
Penyelenggaraan Pelatihan Tenaga Terampil Konstruksi

JUMLAH

MUY B
NIP. 19660109 199003 1 009

ANGGARAN (Rp.)
11.978.146.049

72.890.000

135.500.000
1.150.835.000
345.841.100

643.955.347

9.629.124.602
116.675.000
116.675.000

12.094.821.049

Sungguminasa, 23 April 2024

SEKRETARIS DINAS

Ir. RUSLI RAUF, S.ST., MT.MH

NIP. 19700125 199101 1 002

Keuangan dan
Kinerja Pegawai
dalam 1 Tahun







